МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2014 года                                                                                                                            № 15

д.Виллози

«Об  утверждении депутата совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение осуществляющего полномочия на постоянной основе».

В на основании п.15 ст.35., п.5 ст.40, п.2 ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ст.34 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение, решения совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №31 от 22.12.2009года «О положении «О депутатах совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.     Утвердить депутата муниципального образования Виллозское сельское поселение Химкову Юлию Александровну осуществлять полномочия на постоянной основе с 06 октября 2014 года. Срок полномочий депутата Совета депутатов, работающего на постоянной основе, засчитывается в стаж муниципальной службы, в общий и непрерывный трудовой стаж или срок службы, стаж работы по специальности. Депутату Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение осуществляющему полномочия на постоянной основе, устанавливаются ежемесячное денежное вознаграждение и  денежные поощрения в размерах, установленных для заместителя главы местной администрации, в соответствии с Положением об оплате муниципальных служащих Аппарата совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение и депутата совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение осуществляющего полномочия на постоянной основе, утвержденного решением совета депутатов № 14 от 30.09.2014г.
2.    Настоящее решение вступает в силу с 06 октября 2014 года и подлежит  опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Виллозское сельское поселение                                                                         В.М.Иванов